

Kontrollera ditt arbetspensionsutdrag

Här får du ditt arbetspensionsutdrag. I det ingår alla anställningsförhållanden, företagarperioder och förmåner som du har sparat in pension med. Kontrollera arbetspensionsutdraget omsorgsfullt eftersom din kommande pension baserar sig på uppgifterna i det.

SEX ÅRS UPPGIFTER PÅ PAPPER

Av arbetspensionsutdraget framgår dina förvärvsinkomster för i år och under de sex senaste åren som du har sparat in pension med. Om du upptäcker fel i uppgifterna ska du omedelbart skicka en begäran om korrigering till LPA.

Arbetspensionsutdraget skickas ut av det pensionsförsäkringsbolag som du är försäkrad hos. Om du inte arbetar får du arbetspensionsutdraget av det pensionsbolag som du senast var försäkrad hos.

Du får ett utdrag i pappersformat vart tredje år, när du har fyllt 60 får du ett pappersutdrag varje år.

OMFATTANDE UPPGIFTER PÅ WEBBEN

I det elektroniska arbetspensionsutdraget ser du hela din arbetshistoria och en uppskattning av det kommande pensionsbeloppet – närhelst det passar dig bäst.

Sköter du hellre dina ärenden elektroniskt? I LPA:s e-tjänst kan du välja att inte längre få utdragen i pappersformat.

HÅLL DIN ARBETSINKOMST UPPDATERAD

Det är viktigt att du uppger en arbetsinkomst som motsvarar din arbetsinsats på gården. Arbetsinkomsten påverkar beloppet av din kommande pension men också andra förmåner, till exempel olycksfallsersättningar, sjukdagpenningar och föräldradagpenningar.

Om din arbetsinkomst inte motsvarar förhållandena på din gård, bör du kontakta LPA-ombudsmannen. Du kan också ansöka om ändring i LPA:s e-tjänst.

VI HJÄLPER DIG

Vi besvarar dina frågor om arbetspensionsutdrag och andra frågor som berör pensionen på numret 029 435 2692.

LPA-ombudsmännen och vår kundbetjäning hjälper dig i alla frågor som gäller LPA-tryggheten.

- Se till din LPA-trygghet på webbplatsen lpa.fi/etjanster
- Ring vår kundtjänst 029 435 2650
- Skicka post: PB 16, 02101 Esbo
- Skicka skyddad e-post lpa.fi

Mer om LPA-tryggheten på lpa.fi och berättelser från landsbygden på finskspråkiga [Juurevajoukko.fi](https://juurevajoukko.fi)

Meddela fel på blanketten för begäran om rättelse:
lpa.fi > blanketter > pension och rehabilitering > andra

Elektroniskt arbetspensionsutdrag:
**lpa.fi/etjanster
arbetspension.fi**